
Besl. O. nr. 22
(2006-2007)

Odelstingsbeslutning nr. 22

Jf. Innst. O. nr. 10 (2006-2007) og Ot.prp. nr. 1 (2006-2007)

År 2006 den 1. desember holdtes Odelsting, hvor da ble gjort slikt

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i lov 13. juni 1980 nr. 24 om ligningsforvaltning

I lov 13. juni 1980 nr. 24 om ligningsforvaltning
gjøres følgende endringer:

I
§ 9-11 nr. 1 nytt annet punktum skal lyde:

På vilkår som nevnt i første punktum, skal over-
ligningsnemnda, fylkesskattenemnda eller Riksskat-
tenemnda tilkjenne dekning av sakskostnader når
skattyter har fått medhold ved domstolsavgjørelse.

§ 9-11 nr. 2 skal lyde:
2. Skattyteren må levere krav om dekning etter

nr. 1 første punktum innen tre uker etter at meldingen
om nemndas vedtak er kommet fram. Krav om dek-
ning etter nr. 1 annet punktum må leveres innen tre
uker etter at meldingen om endringsvedtak som føl-
ger av domstolsavgjørelse er kommet fram.

II
Ny § 2-1 skal lyde:
§ 2-1 Ligningsmyndighet i første instans

Skattekontoret er ligningsmyndighet i første in-
stans. Landet er delt i regioner med ett skattekontor i
hver region.

Ny § 2-2 skal lyde:
§ 2-2 Skatteklagenemnder
1. Det er en skatteklagenemnd for hvert skattekon-

tor. Skatteklagenemndenes medlemmer oppnev-
nes av fylkestingene i vedkommende region.

2. Departementet oppnevner særskilte skatteklage-
nemnder for behandling av bestemte skattyter-
grupper.

3. Departementet gir forskrifter om oppnevning,
sammensetning og organisering av skatteklage-
nemndene.

Ny § 2-3 skal lyde:
§ 2-3 Sentrale ligningsmyndigheter

Skattedirektoratet og Riksskattenemnda er sen-
trale ligningsmyndigheter. Riksskattenemnda består
av en leder og fire andre medlemmer som oppnevnes
av departementet.

Ny § 2-4 skal lyde:
§ 2-4 Særskilte ligningsmyndigheter

For skattyter som driver utvinning, behandling
og rørledningstransport av petroleum i område som
nevnt i petroleumsskatteloven § 1, er Oljeskattekon-
toret, Oljeskattenemnda og Klagenemnda for petro-
leumsskatt særskilte ligningsmyndigheter, jf. petrole-
umsskatteloven § 6. Departementet kan gi nærmere
forskrifter til denne paragrafen.

§ 2-5 innledningen og bokstav b og c skal lyde:
Utelukket fra å gjøre tjeneste som medlem av

nemnd som nevnt i §§ 2-2 til 2-4 er
b) skatteoppkrevere samt tjenestemenn ved deres

kontorer, jf. skattebetalingsloven § 2-1,
c) tjenestemenn i Skattedirektoratet og ved skatte-

kontorene,

§ 2-6 nr. 1 og 2 skal lyde:
1. Enhver stemmeberettiget person som bor i det

aktuelle fylket er valgbar og plikter å gjøre tjenes-
te etter valg eller oppnevning som medlem av, el-
ler varamedlem til, nemnd som nevnt i § 2-2 nr.
1.
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2. Rett til å kreve seg fritatt for valg eller oppnev-
ning som nevnt i § 2-2 nr. 1 har
a. den som vil ha fylt seksti år ved funksjonsti-

dens begynnelse og
b. den som har vært medlem av et ligningsorgan

hele den foregående valgperiode.

§ 2-7 skal lyde:
§ 2-7 Samtidige verv

Ingen kan samtidig være medlem av, eller vara-
medlem til, flere enn ett ligningsorgan som nevnt i
§§ 2-2 til 2-4.

§ 2-8 nr. 1 skal lyde:
1. Medlemmer av nemnd som nevnt i §§ 2-2 til 2-4,

og varamedlemmer velges eller oppnevnes for
fire år.

§ 3-1 skal lyde:
§ 3-1 Veiledningsplikt

Skattekontoret skal på forespørsel gi veiledning
om utfylling av skjemaer som gjelder ligningen. Når
arbeidssituasjonen tillater det, skal skattekontoret
dessuten gi veiledning om lover, forskrifter og vanlig
praksis som har betydning for de rettigheter og plik-
ter vedkommende har, og om mulig peke på forhold
som særlig kan ha betydning.

§ 3-2 skal lyde:
§ 3-2 Muntlig henvendelse
1. Den som ønsker det, skal, når ikke særlige grun-

ner taler mot det gis anledning til å samtale om
sin ligning eller opplysningsplikt med en tjenes-
temann på skattekontoret.

2. Skattekontoret kan kreve skriftlig bekreftelse på
muntlige opplysninger når vedkommende pliktet
å gi opplysningene eller ønsker å påberope at han
har gitt dem.

§ 3-4 nr. 3 og nr. 4 skal lyde:
3. Skattekontoret eller Skattedirektoratet bestem-

mer ut fra hensynet til en forsvarlig saksbehand-
ling hvordan skattyteren skal gjøres kjent med
dokument eller deler av dokument etter denne pa-
ragraf. Den som ber om det, skal få kopi eller ut-
skrift av dokumentet.

4. Skattekontorets avslag på krav etter nr. 1 kan på-
klages til Skattedirektoratet når avslaget er be-
grunnet i nr. 2 c og e eller kravet ble satt fram un-
der forberedelse av en sak for skatteklagenemnda
eller Riksskattenemnda. Avslag som nevnt i før-
ste punktum gitt av Oljeskattekontoret kan påkla-
ges til Skattedirektoratet etter de samme vilkår.
Klage leveres innen tre uker til skattekontoret el-

ler for saker som nevnt i annet punktum, til Olje-
skattekontoret.

§ 3-6 nr. 3 annet punktum skal lyde:
For pålegg gitt av Oljeskattekontoret treffer Skat-

tedirektoratet denne avgjørelsen.

§ 3-8 nr. 1 bokstav e og f skal lyde:
e. en overordnet tjenestemann ved skattekontoret

eller Skattedirektoratet er ugild i saken,
f. han har deltatt i tidligere avgjørelse i saken som

medlem av skatteklagenemnda eller

Ny § 3-9 skal lyde:
§ 3-9 Saksforberedelse
1. Skattekontoret forbereder sak som skal avgjøres

av skatteklagenemnda.
2. Skattedirektoratet er sekretariat for Riksskatte-

nemnda og fremmer saker for nemnda.
3. Når skatteklagenemnda avgjør saker i møte, har

skattekontoret rett - og hvis nemnda krever det -
plikt, til å møte og gi uttalelse. Det samme gjelder
Skattedirektoratet ved møter i Riksskattenemnda.

Ny § 3-10 skal lyde:
§ 3-10 Nemndsavgjørelse
1. Skatteklagenemnda treffer avgjørelse i avdeling

som består av tre av nemndas medlemmer. Av-
gjørelsen treffes skriftlig eller i fulltallig møte.

2. Dersom det er dissens i avdelingen eller nemndas
leder bestemmer det, treffes avgjørelse i møte der
avdelingen utvides med to medlemmer, hvorav en
er nemndas leder.

3. Skatteklagenemnder oppnevnt av departementet
etter § 2-2 nr. 2 og Riksskattenemnda treffer av-
gjørelse i møte hvor minst halvparten av nemn-
das medlemmer deltar, og hvor lederens stemme
gjør utslaget i tilfelle av stemmelikhet.

4. Skattedirektoratet kan godkjenne at skatteklage-
nemnder oppnevnt av departementet etter § 2-2
nr.2 treffer avgjørelse i enkeltsak etter bestem-
melsene i nr. 1.

§ 3-11 nr. 2, 3 og 4 skal lyde:
2. Skattekontoret sender gjenpart av vedtaket til

skattyteren med opplysning om den adgang han
har til å klage på vedtaket.

3. Skattekontoret kan rette skrive- eller beregnings-
feil i vedtaket.

4. Der skattekontoret avgjør endringssak og skatt-
yter ikke har kommet med innsigelser til varsel
om endring, eller skattyters klage fullt ut tas til
følge, gjelder § 8-3 nr. 5 tilsvarende. Hvis til-
leggsskatt ilegges, følges reglene i nr. 1 til 3.
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§ 3-13 nr. 2 bokstav f siste punktum oppheves.
§ 3A-1 nr. 1 første punktum skal lyde:

Skattedirektoratet og skattekontoret kan på an-
modning fra en skattyter avgi bindende forhåndsutta-
lelse om de skattemessige virkningene av en konkret
planlagt disposisjon før den igangsettes. 

§ 3A-3 nr. 1 skal lyde:
1. Skattedirektoratets og skattekontorets avgjørelse

om ikke å avgi bindende forhåndsuttalelse kan
ikke påklages.

Ny § 4-6 skal lyde:
§ 4-6 Hvor selvangivelse skal leveres

Selvangivelse som omfatter skattyterens samlede
formue og inntekt, og alle påbudte vedlegg, skal leve-
res til skattekontoret. Skattytere som nevnt i § 2-4
skal levere selvangivelse til Oljeskattekontoret.

§ 4-7 nr. 3, 5, 6 og nr. 7 skal lyde:
3. Skattyter som nevnt i § 2-4 skal levere selvangi-

velse med vedlegg innen utgangen av april i året
etter inntektsåret.

5. Godtgjør noen at det av særlige grunner vil skape
betydelige vanskeligheter å levere selvangivelse
med vedlegg innen fristen, skal skattekontoret et-
ter skriftlig søknad gi utsetting.

6. Skattekontoret kan etter søknad fra regnskapsfø-
rer eller revisor som bistår næringsdrivende med
utfylling av selvangivelse med vedlegg, gi utset-
telse av leveringsfristen for en mindre andel av
søkerens klienter. Søknaden må gjelde navngitte
skattytere. Utsettelse på dette grunnlag kan ikke
gis lengre enn til 30. juni i året etter inntektsåret. 

7. Skattedirektoratet kan forlenge fristen etter nr. 1
og nr. 2 med inntil en måned for grupper av skatt-
ytere.

§ 4-9 nr. 5 skal lyde:
5. Selskapsoppgave og andre pliktige oppgaver skal

leveres til skattekontoret. Selskapsoppgave som
skal behandles av Oljeskattekontoret skal leveres
dit.

§ 6-2 nr. 5 annet punktum skal lyde:
Dog skal oppgaver fra person bosatt i utlandet og

der hjemmehørende selskaper m.v. være innsendt før
virksomheten innen riket opphører, med mindre skat-
tekontoret har gitt tillatelse til at oppgaver leveres på
et senere tidspunkt.

§ 6-3 nr. 4 skal lyde:
4. Pelsdyrnæringens Markedsutjevningsfond skal

ukrevet sende årsoppgave over medlemskontie-
nes saldo og bevegelse til skattekontoret.

§ 6-8 nr. 1 annet punktum skal lyde:
Oppgaven skal leveres innen 31. januar til skatte-

kontoret.

§ 6-9 annet punktum skal lyde:
Oppgavene skal innen 31. januar leveres til skat-

tekontoret.

§ 6-10 nr. 5 første punktum skal lyde:
Rederi eller arbeidsgiver som driver næringsvirk-

somhet om bord på fartøy, skal ukrevet gi skattekon-
toret opplysninger på skjema fastsatt av skattekonto-
ret om arbeidstaker bosatt i utlandet i tjeneste på
norsk registrert fartøy, herunder fartøy registrert i
Norsk Internasjonalt Skipsregister (NIS).

§ 6-11 nr. 2 og 3 skal lyde:
2. Med mindre annet er bestemt, leveres oppgave

som nevnt i nr. 1 til skattekontoret.
3. Skattekontoret kan pålegge selskapet å levere ny

oppgave over aksjonærene og deres skattekom-
muner når verdsettingen av selskapets aksjer er
endret.

§ 7-1 nr. 2 skal lyde:
2. Skattekontoret kan fastsette en lokal takserings-

regel når lokale forhold tilsier at en takseringsre-
gel fravikes for en gruppe skattytere eller når tak-
seringsregel for hele landet ikke er fastsatt.

§ 8-1 nr. 2 skal lyde:
2. ligning av sjømenn bosatt i utlandet, som ikke har

sendt selvangivelse, skal i alminnelighet baseres
på de samme forhold som ble lagt til grunn ved
forskuddsutskrivingen.

§ 8-4 nr. 1 skal lyde:
1. Skattekontoret treffer alle avgjørelser vedrørende

ligningen etter dette kapittel som ikke i lov eller
forskrift er lagt til annen ligningsmyndighet.

§ 8-4 nr. 2 oppheves. Nåværende nr. 3 blir nr. 2.

§ 8-4 nr. 2 skal lyde:
2. Ved den særskilte sentrale ligningsmyndighet

som angitt i § 2-4, følger avgjørelsesmyndighe-
ten under ligningen petroleumsskattelovens re-
gler.

§ 8-5 skal lyde:
§ 8-5 Særskilt avgjørelsesmyndighet

De verdier som er nevnt i skatteloven § 18-7 før-
ste ledd bokstavene b og c og fordelingen av dem
mellom kommunene fastsettes av den skatteklage-
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nemnda som departementet bestemmer, etter oppga-
ve fra Norges vassdrags- og energiverk. Før Norges
vassdrags- og energiverk gir sin oppgave, skal det ha
gitt eieren av elektrisitetsverket og vedkommende
skatteklagenemnd anledning til å uttale seg. Skatte-
klagenemndas avgjørelser etter denne paragraf kan
ikke påklages. 

§ 8-6 skal lyde:
§ 8-6 Stedet for ligning

Ligningen foretas ved det skattekontoret som de-
partementet bestemmer.

§ 8-8 nr. 2 siste ledd skal lyde:
Departementet kan bestemme at det skal legges

ut skattelister for bestemte grupper skattytere, og
hvor slike lister skal legges ut.

§ 8-8 nr. 3 første ledd første og annet punktum skal
lyde:

Skattelisten legges ut på skattekontoret til almin-
nelig ettersyn i tre uker. Skattekontoret kan bestem-
me at skattelisten også skal legges ut på annet kontor
hvor skattekontoret er representert.

§ 8-8 nr. 3 annet ledd første punktum skal lyde:
Skattedirektoratet kan gjøre skattelisten tilgjen-

gelig på Internett i den perioden listen er lagt ut på
skattekontoret.

§ 8-9 nr. 1 annet punktum skal lyde:
Melding om fastsetting av formue og inntekt fast-

satt etter reglene i skatteloven §§ 10-40 til 10-45,
sendes selskapets styre og daglig leder.

§ 8-9 nr. 2 skal lyde:
Enhver skattyter kan kreve at skattekontoret gir

opplysninger om hvordan ligningsmyndighetene er
kommet fram til fastsettingene.

§ 8-10 nr. 2 oppheves. Nåværende nr. 3 blir nr. 2.

§ 8-10 nr. 2 første punktum skal lyde: 
Den som krever forhåndsligning kan kreve at

skattekontoret straks skriftlig erkjenner å ha mottatt
kravet.

Ny § 9-2 nr. 1 skal lyde:
1. Skattyteren kan klage

a. til skattekontoret over ligning etter kapittel 8,
b. til skatteklagenemnda over skattekontorets

vedtak i endringssak etter kapittel 9 eller
c. til Skattedirektoratet over avgjørelser som

medfører at samme inntekt eller formue blir
skattlagt til flere kommuner.

§ 9-2 nr. 3 skal lyde:
3. Klage leveres til skattekontoret. Klage over ved-

tak fattet av ligningsmyndighet som nevnt i § 2-4
leveres til Oljeskattekontoret.

§ 9-2 nr. 6 skal lyde:
6. Har skattyteren innenfor klagefristen bedt om

opplysninger som han må få fra skattekontoret
for å klage, kan han levere endelig klage innen tre
uker etter at skattekontoret har sendt de nødven-
dige opplysninger.

Ny § 9-2 nr. 9 skal lyde:
9. Klagen kan ikke tas under behandling som klage-

sak dersom det er gått mer enn ett år siden lignin-
gen ble lagt ut, eller vedtak i endringssak er truf-
fet.

§ 9-3 nr. 4 annet punktum skal lyde:
Klage som nevnt i nr. 2 leveres til skattekontoret.

§ 9-5 skal lyde:
§ 9-5 Endring uten klage
1. Skattekontoret kan ta opp ethvert endringsspørs-

mål som gjelder
a. avgjørelse under den ordinære ligning eller

forhåndsligning eller
b. vedtak i endringssak når det faktiske grunn-

lag for vedtaket var uriktig eller ufullstendig.
2. Skattekontoret skal ta opp spørsmål om endring

a. som følger av, eller forutsettes i, en domstols-
avgjørelse,

b. når skattelovgivningen foreskriver endring
av ligningen som følge av senere inntrufne
omstendigheter eller

c. som følger av avtale som nevnt i lov av 28.
juli 1949 nr. 15 om adgang for Kongen til å
inngå overenskomst med fremmede stater til
forebyggelse av dobbeltbeskatning m.v.

3. Skattekontoret kan kreve at skatteklagenemnda
overprøver skattekontorets vedtak i endringssak.

4.
5. Skattedirektoratet kan kreve at Riksskattenemn-

da overprøver vedtak truffet av skatteklagenemn-
dene. Departementet gir forskrift om når vedtak
kan bringes inn for overprøving.

6. Innenfor fristene etter § 9-6 kan ligningsmyndig-
hetene på ethvert trinn i saksbehandlingen utvide
saken til å omfatte andre spørsmål i skattyterens
ligning. Skattyteren kan i slike tilfeller kreve at
disse spørsmålene behandles på nytt av skatte-
kontoret som endringssak. For disse spørsmålene
gjelder varslingsreglene i § 9-7 tilsvarende.

7. Før spørsmål om endring tas opp etter nr. 1 eller
nr. 3-6 skal det vurderes om det er grunn til det
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under hensyn til blant annet spørsmålets betyd-
ning, skattyterens forhold, sakens opplysning og
den tid som er gått. Etter tilsvarende vurdering
kan slik sak henlegges av den som skal treffe
vedtak. Bestemmelsene i første og annet punk-
tum gjelder ikke der skattekontoret behandler en-
dringssak, og skattyter ikke har kommet med inn-
sigelser til varsel om endring.

8. Når arbeidsgiver har levert uriktige eller ufull-
stendige oppgaver over ytelser til ansatte, og det
medfører uforholdsmessig byrde å gjennomføre
ordinære endringssaker for den enkelte, kan skat-
tekontoret gjøre vedtak om at det, i stedet for å
foreta endring av ligning på den enkelte ansattes
hånd, skal foretas et summarisk oppgjør av skatt
og arbeidsgiveravgift på arbeidsgiverens hånd
(summarisk fellesoppgjør). Vedtaket kan påkla-
ges av arbeidsgiver etter reglene i § 9-2.

Summarisk fellesoppgjør kan vedtas innen de
frister som er gitt i § 9-6 nr. 1.

Departementet gir forskrift om beregning og
gjennomføring av summarisk fellesoppgjør.

§ 9-8 skal lyde:
§ 9-8 Vedtaksmyndighet
1. Endringsspørsmål som tas opp av skattyteren ved

klage etter § 9-2 eller av ligningsmyndighetene
etter § 9-5 avgjøres av de organer som er angitt i
de nevnte bestemmelser, med mindre det gjelder
en domstolsavgjørelse som forutsetter en annen
behandling etter kapittel 8 eller 9.

2. Saker etter dette kapitlet behandles og avgjøres
av det skattekontor og den skatteklagenemnd som
departementet bestemmer.

§ 9-9 nr. 1 skal lyde:
1. Når skattekontoret tar opp endringsspørsmål etter

§ 9-5 nr. 1 kan tillegg eller fradrag i formue eller
inntekt tas i betraktning ved ligningen etter kapit-
tel 8 for et senere inntektsår i stedet for at lignin-
gen for vedkommende inntektsår blir endret.

Ny § 9-11 skal lyde:
§ 9-11 Dekning av sakskostnader
1. Når skatteklagenemnda endrer en ligningsavgjø-

relse til gunst for skattyteren, skal skattekontoret
tilkjenne skattyteren hel eller delvis dekning av
statskassen for sakskostnader. Skattyteren må
fremme krav om dekning av sakskostnader innen
tre uker etter at meldingen om nemndas vedtak er
kommet fram.

2. Når Riksskattenemnda endrer en ligningsavgjø-
relse til gunst for skattyteren, skal den samtidig
tilkjenne hel eller delvis dekning av statskassen
for sakskostnader. Skattyteren må fremme krav

om dekning av sakskostnader innen tre uker etter
at melding om at saken skal behandles i Riksskat-
tenemnda er kommet fram.

3. Når skattekontoret endrer en ligningsavgjørelse
til gunst for skattyteren, som følger av eller forut-
settes i en domstolsavgjørelse, skal skattekonto-
ret samtidig tilkjenne hel eller delvis dekning av
statskassen for sakskostnader. Skattyteren må
fremme krav om dekning av sakskostnader innen
tre uker etter at melding om at saken skal be-
handles av skattekontoret er kommet fram.

4. Sakskostnader skal bare tilkjennes når kostnade-
ne er vesentlige, pådratt med god grunn og det
ville være urimelig om skattyteren måtte dekke
dem selv.

5. Skattyteren kan påklage skattekontorets avgjø-
relse til skatteklagenemnda innen tre uker etter at
melding om avgjørelsen er kommet fram. Riks-
skattenemndas avgjørelse kan ikke påklages. Det
samme gjelder skatteklagenemndas avgjørelse
av klage etter første punktum. Bestemmelsene i
nr. 1 og 4 får tilsvarende anvendelse ved endring
av avgjørelse om dekning av sakskostnader.

§ 10-1 nr. 1 første punktum skal lyde:
Skattyter som leverer selvangivelse, næringsopp-

gave eller pliktig selskapsoppgave med vedlegg etter
fristen, skal svare en forsinkelsesavgift. 

Annet og tredje punktum oppheves. Nåværende
fjerde og femte punktum blir nytt annet og tredje
punktum.

§ 10-2 nr. 2 annet og tredje punktum oppheves.

§ 10-6 nr. 1 første punktum skal lyde:
Skattedirektoratet og skattekontoret kan pålegge

den som ikke har etterkommet plikten til å gi oppga-
ve eller opplysning eller adgang til kontrollundersø-
kelse m.v. etter kapittel 6 å oppfylle sin plikt under en
daglig løpende tvangsmulkt. 

§ 10-7 nr. 1 første punktum skal lyde:
Skattekontoret kan pålegge oppdragsgiver som

ikke har oppfylt sin opplysningsplikt etter § 6-10 nr.
1-3 ansvar for forfalt men ikke innbetalt skatt, ar-
beidsgiveravgift og forskuddstrekk fra en oppdrags-
taker, når den manglende betaling må antas å skyldes
at opplysningene ikke ble gitt i rett tid. 

§ 10-8 nr. 5 skal lyde:
5. Vedtak om gebyr truffet av skattekontoret kan

påklages til Skattedirektoratet. Den skatteklage-
nemnd som departementet bestemmer, er klage-
organ for vedtak truffet av Skattedirektoratet.
Vedtak om gebyr truffet av skatteoppkreveren,
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kan påklages til skattekontoret. Klagefristen etter
denne bestemmelsen er tre uker.

§ 11-1 nr. 2 skal lyde:
2. Søksmål skal anlegges ved saksøkers alminnelige

verneting etter reglene i lov 17. juni 2005 nr. 90
om mekling og rettergang i sivile saker (tvistelo-
ven). Statens partsstilling utøves av skattekonto-
ret for dette distriktet.

§ 11-2 nr. 3 første punktum skal lyde:
Søksmål etter nr. 1 reises mot lederen i det lig-

ningsorgan som har truffet avgjørelsen eller mot le-

deren av skattekontoret dersom kontoret har truffet
avgjørelsen. 

III
Endringene under I trer i kraft straks med virk-

ning for saker som bringes inn for domstolen etter
ikrafttredelsestidspunktet.

Endringene under II gjelder fra den tid Kongen
bestemmer. Kongen kan sette i kraft de enkelte be-
stemmelsene til forskjellig tid. Departementet kan gi
overgangsbestemmelser.

Berit Brørby Asmund Kristoffersen
president sekretær
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